

Objednatel



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Dodavatel:

IČO: 46966447 DIČ: CZ46966447

MERCİ s.r.o.

Hviezdoslavova 55b/1192
627 00 Brno 27

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 21.09.2020

Datum dodání:

Forma dopravy:

Kamýcká 129

16500 Praha Suchdol

Objednávka z RS - SML/4301/0025/18.

Prosíme o potvrzení objednávky do 24 hod. (v prac. dnech).

Fakturu, prosím, označte reg. č. projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000803.

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	1 ks Mikropipeta Eppendorf Research® PLUS 0,1 - 2,5 µl s nastavitelným objemem Z1333120000011	5 391,00	21	1 132,11	6 523,11
2.	1 ks Mikropipeta Eppendorf Research® PLUS 0,5 - 10 µl s nastavitelným objemem	5 391,00	21	1 132,11	6 523,11
3.	1 ks Mikropipeta Eppendorf Research® PLUS 2 - 20 µl s nastavitelným objemem Z1333120000038	5 391,00	21	1 132,11	6 523,11
4.	1 ks Mikropipeta Eppendorf Research® PLUS 10 - 100 µl s nastavitelným objemem Z1333120000046	5 391,00	21	1 132,11	6 523,11
5.	1 ks Mikropipeta Eppendorf Research® PLUS 20 - 200 µl s nastavitelným objemem Z1333120000054	5 391,00	21	1 132,11	6 523,11
6.	1 ks Mikropipeta Eppendorf Research® PLUS 100 - 1000 µl s nastavitelným objemem Z1333120000062	5 391,00	21	1 132,11	6 523,11
7.	1 ks Mikropipeta Eppendorf Research® PLUS 500 - 5000 µl s nastavitelným objemem Z1331004641010	5 576,50	21	1 171,07	6 747,57
8.	1 ks Mikropipeta Finnpiquette F1 2 - 20 µl jednokanálová s nastavitelným objemem Z1331004641060	5 576,50	21	1 171,07	6 747,57
9.	1 ks Mikropipeta Finnpiquette F1 10 - 100 µl jednokanálová s nastavitelným objemem Z1331004641070	5 576,50	21	1 171,07	6 747,57
10.	1 ks Mikropipeta Finnpiquette F1 20 - 200 µl jednokanálová s nastavitelným objemem Z1331004641080	5 576,50	21	1 171,07	6 747,57
11.	1 ks Mikropipeta Finnpiquette F1 100 - 1000 µl jednokanálová s nastavitelným objemem Z1331004641100	5 576,50	21	1 171,07	6 747,57
12.	1 ks Mikropipeta Finnpiquette F1 1 - 10 ml jednokanálová s nastavitelným objemem Z1331004641120 jednokanálová s nastavitelným objemem Z1331004641120	5 937,50	21	1 246,88	7 184,38
13.	1 ks Stojan na pipety, 6 pozic, Eppendorf	1 370,00	21	287,70	1 657,70
14.	1 ks Stojan na pipety, 6 pozic, Finnpiquette	1 370,00	21	287,70	1 657,70
15.	1 bal Čepelka skalpelová číslo 11, 100 ks. Z1397112081911	304,00	21	63,84	367,84
16.	1 bal Čepelka skalpelová číslo 22, 100 ks. Z1397112081922	304,00	21	63,84	367,84

17	1 ks	Držátko skalpelových čepelků č.3, pro čepelky č. 10-15. Z1397112084025	48,75	21	10,24	58,99
18	1 ks	Držátko skalpelových čepelků č.4, pro čepelky č. 20-24. Z1397112084024	48,75	21	10,24	58,99
Celková cena s DPH:						84 229,95 Kč

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je uvedeno výše.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně objednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky."